Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

%rTRua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (Guga de Mica)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N°434. 16 DE AGOSTO DE 2013.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, nesta
Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Cláudio Chumbinho - Prefeito Municipal de São
Pedro da Aldeia Interceda junto a Secretaria competente para viabilizar
Pavimentação na Rua Macaé, no Bairro Fluminense, Rua ao lado
da Clinica Santa Mariaf NèsteLMünicípid

- <•___> ' -IUJ-
’ i

-a '

f'V " X .

yJUSTIFICA TI VA
- ‘'? Jjv:O logradouro tem questão fica situado aoTado do Depósito Municipallde apreensão de veículos, e motos e dá Clinicais anta Maria, trata-se de uma rua

de pequena ^extensão e < que ficou-,fora do>Programa

governos anteriores, deixando os que-Uali^ residem em situações precárias
principalment§^gip c|uvosos._ • j

Trata-se, de um logradouro onde itambém esta localizada a Igreja

Assembléia de Deus, onde termurmgránde numero/de membros e alto fluxo de

veículos principalménte em dias* de festividades. / .-Cp*'
r \ ^ ■ ;V' ^9 / £>7
Para tanto solicito uo Poder Executivomrovidencias necessárias para o

atendimento em questão! yk. ..sCSy-

de-.pavimentação nos
I

' -“sim

São Pedro da Aldeia (RJ) Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2013.
^ i E tM T pCotís/o

de éi Ji
“ no exped

Sessão

ADALBERTO AMARAL
- Vereador ■ PT

§uga de Mica
-Presidente-DES^Pach

Secretaria para

= m , _

O

p tyà-jJm.